
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 32485 Registered to SMS SwimArt Myslenice 30/11/2014 19:13 - Strona 1

VII Zawody Andrzejkowe w Kozach
Kozy, 30/11/2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
30/11/2014 - 10:07 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 27.58 493
2. Beberok Filip 00 NKP Bielsko-Biała 29.37 408

Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 29.37 408
4. Przechowski Rafał 99 Omega Olkusz 29.87 388
5. Paszko Mikołaj 01 NKP Bielsko-Biała 30.50 365
6. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 30.72 357

Kozieł Mikołaj 02 Victoria Kozy 30.72 357
8. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 31.07 345
9. Bednarz Radosław 98 NKP Bielsko-Biała 31.18 341

10. Chyba Łukasz 00 Wisła Kraków 31.19 341
11. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 31.36 335
12. Ryś Szymon 00 Wisła Kraków 31.42 334
13. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 31.44 333
14. Urbański Kacper 02 STP Nowy Sącz 31.66 326
15. Górny Mikołaj 99 NKP Bielsko-Biała 31.71 324
16. Stano Jakub 00 Omega Olkusz 32.62 298
17. Ziółkowski Norbert 01 NKP Bielsko-Biała 34.29 256
18. Mrzygłód Michał 02 Gilus Gilowice 35.12 239
19. Teca Bartosz 02 Jordan Kraków 35.42 233
20. Gwóźdź Kacper 01 Jordan Kraków 35.67 228
21. Mól Kamil 99 NKP Bielsko-Biała 36.70 209
22. Daszkiewicz Michał 03 Ósemka Oświęcim 36.77 208
23. Malarz Marcin 03 Victoria Kozy 36.81 207
24. Tobiasz Maciej 02 Jordan Kraków 36.89 206
25. Dyląg Wojciech 01 Limanowa-swim 36.90 206
26. Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 37.89 190
27. Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 38.41 182
28. Wójcik Szymon 03 STP Nowy Sącz 38.61 179
29. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 39.27 171
30. Więzik Jan 03 Ondraszek Bielsko Biała 39.49 168
31. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 39.93 162
32. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 40.02 161
33. Danikiewicz Dawid 03 Victoria Kozy 40.89 151
34. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 40.96 150
35. Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 42.24 137
36. Knop Wojciech 02 Pałac Katowice 42.49 135
37. Małyszek Patryk 00 Jedność Przyszowice 43.30 127
38. Przewoźny Jakub 02 Pałac Katowice 43.88 122
39. Dyrek Mateusz 04 STP Nowy Sącz 43.95 122
40. Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 44.05 121
41. Uryga Marcin 05 Aquatica Pawłowice 45.03 113
42. Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko Biała 45.53 109
43. Borowiecki Konrad 03 NKP Bielsko-Biała 46.89 100
44. Madejski Igor 05 UKS SP 8 Chrzanów 46.99 99
45. Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 47.95 93
46. Daszkiewicz Mikołaj 04 Ósemka Oświęcim 48.72 89
47. Jankowiak Cyprian 04 SMS Galicja Kraków 51.08 77
48. Kostrzewa Jakub 03 NKP Bielsko-Biała 52.71 70
49. Jurczyński Igor 05 Rekiny Katowice 53.78 66
50. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 56.10 58
51. Lipus Bartosz 06 Aquatica Pawłowice 1:00.29 47
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VII Zawody Andrzejkowe w Kozach
Kozy, 30/11/2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

52. Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 1:03.57 40
53. Stanclik Jakub 05 Victoria Kozy 1:09.82 30

DYSKW. Sikorski Olgierd 01 Omega Olkusz 35.39
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Król Paweł 05 Aquatica Pawłowice 53.90
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

DYSKW. Pokus Adrian 02 Rekiny Katowice 56.42
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:20)

14 lat i starsi

1. Murański Kacper 99 Gilus Gilowice 27.58 493
2. Beberok Filip 00 NKP Bielsko-Biała 29.37 408

Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 29.37 408
4. Przechowski Rafał 99 Omega Olkusz 29.87 388
5. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 30.72 357
6. Bednarz Radosław 98 NKP Bielsko-Biała 31.18 341
7. Chyba Łukasz 00 Wisła Kraków 31.19 341
8. Szałaśny Bartosz SO 00 Unia Oświęcim 31.36 335
9. Ryś Szymon 00 Wisła Kraków 31.42 334

10. Górny Mikołaj 99 NKP Bielsko-Biała 31.71 324
11. Stano Jakub 00 Omega Olkusz 32.62 298
12. Mól Kamil 99 NKP Bielsko-Biała 36.70 209
13. Małyszek Patryk 00 Jedność Przyszowice 43.30 127

13 lat

1. Paszko Mikołaj 01 NKP Bielsko-Biała 30.50 365
2. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 31.07 345
3. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 31.44 333
4. Ziółkowski Norbert 01 NKP Bielsko-Biała 34.29 256
5. Gwóźdź Kacper 01 Jordan Kraków 35.67 228
6. Dyląg Wojciech 01 Limanowa-swim 36.90 206

DYSKW. Sikorski Olgierd 01 Omega Olkusz 35.39
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)

12 lat

1. Kozieł Mikołaj 02 Victoria Kozy 30.72 357
2. Urbański Kacper 02 STP Nowy Sącz 31.66 326
3. Mrzygłód Michał 02 Gilus Gilowice 35.12 239
4. Teca Bartosz 02 Jordan Kraków 35.42 233
5. Tobiasz Maciej 02 Jordan Kraków 36.89 206
6. Soborski Jakub 02 Omega Olkusz 37.89 190
7. Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 42.24 137
8. Knop Wojciech 02 Pałac Katowice 42.49 135
9. Przewoźny Jakub 02 Pałac Katowice 43.88 122

DYSKW. Pokus Adrian 02 Rekiny Katowice 56.42
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 10:20)
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VII Zawody Andrzejkowe w Kozach
Kozy, 30/11/2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy

11 lat

1. Daszkiewicz Michał 03 Ósemka Oświęcim 36.77 208
2. Malarz Marcin 03 Victoria Kozy 36.81 207
3. Wójcik Szymon 03 STP Nowy Sącz 38.61 179
4. Kubsik Stanisław 03 Wisła Kraków 39.27 171
5. Więzik Jan 03 Ondraszek Bielsko Biała 39.49 168
6. Danikiewicz Dawid 03 Victoria Kozy 40.89 151
7. Borowiecki Konrad 03 NKP Bielsko-Biała 46.89 100
8. Kostrzewa Jakub 03 NKP Bielsko-Biała 52.71 70

10 lat

1. Szymanek Adam 04 Omega Olkusz 38.41 182
2. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 40.02 161
3. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 40.96 150
4. Dyrek Mateusz 04 STP Nowy Sącz 43.95 122
5. Białecki Wojciech 04 Ondraszek Bielsko Biała 45.53 109
6. Daszkiewicz Mikołaj 04 Ósemka Oświęcim 48.72 89
7. Jankowiak Cyprian 04 SMS Galicja Kraków 51.08 77

9 lat i młodsi

1. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 39.93 162
2. Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 44.05 121
3. Uryga Marcin 05 Aquatica Pawłowice 45.03 113
4. Madejski Igor 05 UKS SP 8 Chrzanów 46.99 99
5. Męcner Jakub 05 Victoria Kozy 47.95 93
6. Jurczyński Igor 05 Rekiny Katowice 53.78 66
7. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 56.10 58
8. Lipus Bartosz 06 Aquatica Pawłowice 1:00.29 47
9. Kozieł Miłosz 06 Victoria Kozy 1:03.57 40

10. Stanclik Jakub 05 Victoria Kozy 1:09.82 30
DYSKW. Król Paweł 05 Aquatica Pawłowice 53.90

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 10:24)
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